[image: image1.jpg](TRE-DVISEE.

ENTRE-1JUIS CRESCE. 0 NOSSO COMPROMISSO TAMBEM.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 43/2019
CARGO: ESTÁGIO – ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

PONTUAÇÃO PRELIMINAR

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido pelo Edital nº 28/2019, resolve publicar a pontuação preliminar para o Processo Seletivo Simplificado, cargo – ESTÁGIO – ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
	Classificação
	Nome do Candidato
	Pontuação

	1°
	TAINARA GARCIA PERINI BERNARDES
	149

	2°
	FELIPE FONSECA MEINHARD
	72

	3°
	PAMELA DEKEPER BARBOSA
	52

	4°
	EDUARDA PAZ FERREIRA
	42

	5°
	ELISANDRA KRUPP
	40

	6°
	ADRIANE CARPOVISKI LEMOS
	34

	7°
	ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA
	23

	8°
	AMANDA MELO OBREGON
	20

	9°
	JARDEL PEDROSO DA SILVA
	19

	10°
	CLAUDIENE DE BRITO DANTAS*
	15

	11°
	MARIA APARECIDA PAUL*
	15

	12°
	BRUNO CARDOZO TRESBACH
	10

	13°
	ADEMIR DOS SANTOS PADILHA
	05

	14°
	ANTHONIELLE NENE*
	00

	15°
	ELIZANDRA DE MENEZES OLEGARIO WILDNER**
	00

	16°
	GUILHERME REIS DA SILVA
	00

	17°
	JOCELDA PEREIRA DE SOUZA*
	00

	18°
	KATIA SCHIRMER*
	00

	19°
	TATIANE MENEGHETTI**
	00

OBS.: os candidatos poderão interpor recurso no prazo estipulado no Edital.
OBS2.: A lista de classificação por área encontra-se em anexo ao presente Edital.
GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 11 DE ABRIL DE 2019.
MAURI LIZOT
Vice-Prefeito no Exercício do Cargo de

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
ADRIANO KLAIC

Sec. Mun. Geral e de Administração
Estágio Técnico de Enfermagem
	Classificação
	Nome do Candidato
	Pontuação

	1°
	TAINARA GARCIA PERINI BERNARDES
	149

	2°
	PAMELA DEKEPER BARBOSA
	52

	3°
	ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA
	23

	4°
	JARDEL PEDROSO DA SILVA
	19

	5°
	ELIZANDRA DE MENEZES OLEGARIO WILDNER**
	00

	5°
	TATIANE MENEGHETTI**
	00

* Conforme item 4.4 do Edital nº 28/2019, o critério para desempate das notas recebidas pelo candidatos assinalados, é sorteio publico. A ser realizado no dia 16/04/2019 na Prefeitura Municipal de Entre-Ijuis.

Estágio Magistério

	Classificação
	Nome do Candidato
	Pontuação

	1°
	ELISANDRA KRUPP
	40

	2°
	ADRIANE CARPOVISKI LEMOS
	34

	3°
	CLAUDIENE DE BRITO DANTAS*
	15

	3°
	MARIA APARECIDA PAUL*
	15

	5°
	ADEMIR DOS SANTOS PADILHA
	05

	6°
	ANTHONIELLE NENE*
	00

	6°
	JOCELDA PEREIRA DE SOUZA*
	00

	6°
	KATIA SCHIRMER*
	00

* Conforme item 4.4 do Edital nº 28/2019, o critério para desempate das notas recebidas pelo candidatos assinalados, é sorteio publico. A ser realizado no dia 16/04/2019 na Prefeitura Municipal de Entre-Ijuis.

Estágio Ensino Médio

	Classificação
	Nome do Candidato
	Pontuação

	1°
	FELIPE FONSECA MEINHARD
	72

	2°
	EDUARDA PAZ FERREIRA
	42

	3°
	AMANDA MELO OBREGON
	20

	4°
	BRUNO CARDOZO TRESBACH
	10

	5°
	GUILHERME REIS DA SILVA
	00

PAGE
1

[image: image1.jpg]